

昆明安宁冶金学校5月份材料明细单

送货日期：2024年5月8号

送货方式：云聚物流

下单人：舒勇琴

序号	名称	型号	数量	单位	单价	金额	备注
1	灰色下水软管		1.00	卷	50	50	
2	水龙头手柄		30.00	个	1.5	45	
3	角阀阀芯		20.00	个	2.5	50	
4	抽芯铆钉	5*30mm	2.00	盒	10	20	
5	管道式换气扇	12寸	6.00	套	55	330	
6	切割片	50片	1.00	盒	50	50	
7	T字角铁		20.00	个	0.25	5	
8	钻花	5mm	10.00	支	3	30	
9	塑料隔断锁		20.00	套	4.5	90	
10	修复底盒螺丝	8公分	60	套	1	60	
11	淋浴软管		20.00	根	9.5	190	
12	抽屉滑轨	16寸	20.00	副	8.5	170	
13	LED节能灯	5W	20.00	个	4	80	
14	瓷灯头		20.00	个	1.5	30	
15	总计					1200	

送货人：周海波

制单人：周海波

收货人签字：